

# Alt om Fugning ApS

c/o Jørgen Thisgaard, Silovej 32, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 39 94 56 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

---

Jørgen Thisgaard  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alt om Fugning ApS  
c/o Jørgen Thisgaard  
Silovej 32  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39 94 56 30  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Thisgaard

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre fugearbejde, konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed samt at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.746.615 kr. mod 3.521.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.032.264 kr. mod -49.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.746.615</b>	<b>3.521.222</b>
1 Personaleomkostninger	-3.354.988	-3.468.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.000	-69.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.322.627</b>	<b>-16.309</b>
Andre finansielle indtægter	1.933	1.359
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-36.492
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.324.560</b>	<b>-51.442</b>
Skat af årets resultat	-292.296	1.520
<b>Årets resultat</b>	<b>1.032.264</b>	<b>-49.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	632.264	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.922
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.032.264</b>	<b>-49.922</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.416	228.416
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.416</u>	<u>228.416</u>
4 Deposita	34.482	34.482
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.482</u>	<u>34.482</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>193.898</u></b>	<b><u>262.898</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	815.265	533.374
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.470	16.470
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.076
Andre tilgodehavender	50.000	2.750
Tilgodehavender i alt	<u>881.735</u>	<u>563.670</u>
Likvide beholdninger	1.418.010	322.303
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.329.745</u></b>	<b><u>905.973</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.523.643</u></b>	<b><u>1.168.871</u></b>



## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	970.226	337.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.470.226</u></b>	<b><u>437.962</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.416	12.044
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.416</u></b>	<b><u>12.044</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.936	73.537
Selskabsskat	253.924	0
Anden gæld	732.141	645.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.047.001	718.865
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.047.001</u></b>	<b><u>718.865</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.523.643</u></b>	<b><u>1.168.871</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	387.884	400.000	887.884
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.922	0	-49.922
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	337.962	0	437.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	632.264	400.000	1.032.264
	<b>100.000</b>	<b>970.226</b>	<b>400.000</b>	<b>1.470.226</b>

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.086.808	3.167.982
Pensioner	232.778	258.221
Andre omkostninger til social sikring	32.702	38.807
Personalemkostninger i øvrigt	2.700	3.521
	<b>3.354.988</b>	<b>3.468.531</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	36.492
	<b>0</b>	<b>36.492</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	345.000	345.000
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>345.000</b>	<b>345.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-116.584	-47.584
Årets afskrivninger	-69.000	-69.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-185.584</b>	<b>-116.584</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>159.416</b>	<b>228.416</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	34.482	34.482
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>34.482</b>	<b>34.482</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>34.482</b>	<b>34.482</b>


